


"IDRY"HIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké o né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ kumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do Hoj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té klarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé Yo

‘ 1750 ( pesédhjeté) Leké 100

Interesa té nérfifnara nea dennzita ¢ ( interes vjetor 0.4%)
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Data e geljes 23.05.2013. (interesi 0.4% )}
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2 | Kursime cash gjaté vitit nga paga 320,000  (treqindenjézet | 100
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Nr. erérshkrimiipasurisé dhe burimi i Krijimit

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Néns!* *~ *° =~ 't
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Pérshkruani hollésis

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

-~ A..DHURAT DHE ANGAZHIMET

té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarr,

né borde, komisione e ¢do anga

im e

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institui~ it, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.
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Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, nél & apo né valuté
(me shifra dhe me fjal¢)

Té ardhura nga paga vjetore si Ké&shilltare né Shérbimin Juridik,
Kuvendi 1 Shqipérisé.

1,014,126 (njemilione e
katérmbédhjetémijé e njéqind e
njézet e gjashté) Lekée

)
T¢ ardhura nga paga vjetore e bashkéshortit si Specialist Jurist né | 565,272 (peséqind e
Drejtoriné ¢ Marrédhénieve me Jashté, Publikun dhe Projektet, né | gjashtédhjeté e pesé e dyqind e
Drejtoriné e Pérgjithshme t€ Radiotelevizionit Shqiptar. shtadhjeté e dy) Leké
T¢& ardhura nga shpérblimi i bashkéshortit pér shkak té pjesémarrjes né | 45,000 (dyzet e pesémijé) Leké
cilésing e Juristit té Festivalit t& Kéngés né Radiotelevizionin Shqiptar
t& vitit 2015.
T& ardhura nga interesi vjetor i depozités bankare té€ bashkéshortit né | 10,000 (dhjetémijé) Leké
Bankén me
Té ardhura nga kontraté “Shérbim konsultimi individual” pér aktet | 313.900 (treqind e 1
nénligjore té ligjit “P&r punonjésin social” lidhur me UNICEF Albania, | trembédhjetémijé e néntéqind)
daté 22.4.2015 me kohézgjatje 22 prill 2015 - 21 maj 2015. Leké
{Adresa: United Nations Children's Fund (UNICEF}
Rruga "Skénderbej”, UN Albania Building, kati 3, Tirana, Albania).
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Nése kv format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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